



## نخبگان آمریکا از ترامپ احساس شرم می کنند

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به سخنان رئیس جمهور آمریکا در مجمع عمومی سازمان ملل تأکید کردند: این سخنان ناشی از قدرت نبود، بلکه ناشی از عصبانیت، درماندگی و سبک مغزی است. حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس خبرگان، با اشاره به جایگاه بی نظیر و استثنایی این مجلس در نظام اسلامی، وظیفه‌های مهم را از مجلس خبرگان...

# تجارت

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

شنبه ۱ مهر ۱۳۹۶ • ۲ محرم ۱۴۲۹  
سال پنجم شماره ۱۱۳۳ • صفحه ۱۰۰۰۰ تومان  
Sat 23 Sep 2017 • 12 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) مشاهده کنید.

## بررسی پیشنهاد کاهش اقساط وام مسکن

وزیر راه و شهرسازی با اعلام این که پیشنهاد تغییر شرایط پرداخت وام مسکن به هیئت دولت ارائه شده و در حال بررسی است، گفت: تغییر شرایط پرداخت تسهیلات مسکن شامل کسانی که قبلاً هم وام دریافت کرده‌اند، می‌شود. به گزارش تسنیم، عباس آخوندی در جمع خبرنگاران و در حاشیه افتتاح مرکز توسعه کارآفرینی بانک مسکن، اظهار کرد: تا آبان حدود ۲۶۰ هزار نفر در ...



اروپا تشنه همکاری بانکی با تهران؛

## اعتبار یک میلیارد یورویی اتریش به ایران

هشدار شورای امنیت سازمان ملل به بازرانی؛

## تمامیت ارضی عراق در خطر است

بررسی های «تجارت» نشان داد؛

## سهام عدالت در پیچ بروکراسی

سالیانست که دهک‌های مختلف جامعه منتظر آن هستند. همان دهک‌هایی که گفته می‌شود پایین‌ترین میزان سهم را در تولید ناخالص داخلی برعهده دارند و در عین حال بیشترین زحمات را آنها می‌کشند. موضوع عدالت و رفاه اجتماعی حالا با پرداخت سود سهام عدالت در دولت دوازدهم، به عقیده برنامه‌ریزان این دولت در حال تحقق است. اجرای سهام عدالت در سال ۸۴ و در دولت نهم ...

## صنعت، معدن و تجارت

مشاور معاون رئیس دومای روسیه خبر داد؛

## افق ۱۵ میلیارد دلاری تجارت مسکو با تهران



رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا و جواهر در گفتگو با «تجارت» پیش بینی کرد؛

# طلا روی مدار گرانی

۱۸ عیار در هفته آخر شهر یورماه به دلیل کاهش حجم تقاضا برای خرید در راستای بازگشایی مدارس و آغاز ماه محرم و صفر با روند کاهشی همراه شد و روز پنجشنبه (۳۰ شهریور ۹۶) حدود ۱۲۰ هزار تومان خرید و فروش شد...

هفته اول شهریورماه شیب صعودی افزایش قیمت ادامه یافت به طوری که هر گرم طلای ۱۸ عیار در شهر یورماه با قیمت بیش از ۱۳۳ هزار تومان فروخته شد. رکورد شکنی طلا در هفته دوم و سوم شهریورماه ادامه یافت به گونه‌ای که هر گرم طلای ۱۸ عیار به بیش از ۱۲۶ هزار تومان رسید، اما قیمت هر گرم طلای

تجارت- سوگندالسادات چاووشی؛ بازار طلا از اواخر مردادماه امسال رکورد پنج ساله خود را شکست و با شیب افزایشی قیمت همراه شد، به گونه‌ای که هر گرم طلای ۱۸ عیار در آخرین روز مرداد سال جاری حدود ۱۱۸ هزار تومان قیمت داشت که در روزهای ابتدایی شهریورماه به حدود ۱۲۱ هزار تومان رسید. در



روحانی در مراسم رژه نیروهای مسلح:

## موشک‌های مان را تقویت می کنیم

برجام در نشست ۵+۱ بررسی شد؛

## همه موافق به غیر از آمریکا



وزیر خارجه آمریکا همچنین از این موضوع که ترامپ امروز اعلام کرد تصمیم خود برای ماندن یا خروج از برجام را گرفته است اظهار بی اطلاعی کرد. به گزارش ایستنا، هم چنین امور خارجه کشورمان پس از نشست پیش از یک ساعته با وزیران خارجه ۵+۱ در جمع خبرنگاران ایرانی گفت: جلسه مشخصی بود که در آن تأکید شد نگرش‌ها بر برجام مبتنی بر رویکردی همه جانبه و چند جانبه است نه یک جانبه و یک قطعه‌نامه شورای امنیت نیز آن را مورد تأکید قرار داده است. ظریف در ادامه گفت: در این جلسه موارد نقض مواد ۲۶ و ۲۹ برجام و کوتاهی آمریکا در اجرای تعهداتش را که از ابتدای امر شاهد آن هستیم، مطرح کردیم و همه کشورها بر ضرورت اجرای تعهدات از سوی همه طرف‌ها تأکید کردند. وی گفت: با توجه به این که ایران اعتقاد داشت آمریکا تعهداتش را اجرا نکرده و لفاظی‌های که توسط آمریکا صورت می‌گیرد و به ویژه سخنرانی‌های بسیار سخنی که توسط رئیس جمهور آمریکا انجام شده، نشان دهنده دور بودن آمریکا از واقعیات دنیا است. ظریف درباره نتیجه این نشست با بیان این که این جلسه غیر رسمی بود و بیان طوری که در انتها تصمیم گیری خاصی انجام نشده، افزود: این جلسه برای نشان دادن اجماع تمامی اعضای ۵+۱ در رعایت برجام بود.

تیلرسون در حالی این اظهارات را مطرح کرد که فدریکا موگرتینی پس از پایان نشست وزیران خارجه ایران و ۵+۱ تأکید کرد که هیچ نیازی به مذاکرات مجدد در مورد برجام نیست و آمریکا پایبندی ایران به توافق هسته‌ای را پذیرفته است. وزیر خارجه آمریکا در پاسخ به این سوال که توافق با ایران به اعتبار آمریکا در برابر کره شمالی صدمه می‌زند، گفت: ماهیت توافق‌ها قرار است متفاوت باشد. وی همچنین گفت که ترزا می، نخست وزیر انگلیس از ترامپ در مورد تصمیم وی در مورد برجام پرسیده است، اما ترامپ از پاسخ به او خودداری کرده است. او مدعی شد که ایران در برجام منتظرات را براساس دستاویزی به یک منطقه امن و با ثبات تیر برآورده نکرده است. وزیر خارجه آمریکا همچنین در واکنش به این جمله حسن روحانی مبنی بر اینکه هیچ تغییری در توافق هسته‌ای ایجاد نخواهد شد، گفت: "هرگز نگوهرگز". تیلرسون همچنین در پاسخ به این سوال که آیا می‌شود با کره شمالی هم مثل ایران به توافقی رسید؟ گفت که از این مورد اطمینان ندارد. تیلرسون هم چنین اذعان کرد که ایران از لحاظ فنی به برجام پایبند بوده است. وی در ادامه‌ای خصمانه مدعی شد: ایران با انجام آزمایش‌های موشکی باالستیک امنیت آمریکا و منطقه را با خطر روبه‌رو کرده است.

نیست و چیزی به آن اضافه نخواهد شد و قابل مذاکره مجدد هم نیست. به گزارش ایستنا، دومین نشست وزیران خارجه ایران و ۵+۱ در حالی برگزار شد که نیکی هیللی نماینده دائم آمریکا در سازمان ملل که موضوعی تند علیه ایران و برجام دارد نیز در این نشست حضور داشت. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا پس از پایان نشست وزرای خارجه کشورهای ۵+۱ و ایران تأکید کرد که نیازی به مذاکره دوباره در مورد برجام نیست. فدریکا موگرتینی پس از پایان این نشست در جمع خبرنگاران ضمن تأکید بر اینکه نیازی به مذاکرات مجدد در مورد برجام نیست گفت که آمریکا پایبندی ایران به برجام را قبول کرده است. وی تأکید کرد: هیچ نیازی برای تغییر توافق هسته‌ای نیست. موگرتینی ادامه داد: دینداری صریح و رک داشتیم. همه طرف‌ها توافق داشتند که همه، همانطور که از آنس تأکید کرده، به تعهدات خود پایبند بوده‌اند. وی خاطرنشان کرد که گستره توافق هسته‌ای مشخص است و دیگر مسائل باید جداگانه مورد مذاکره قرار گیرند. موگرتینی تأکید کرد که برجام در شورای امنیت سازمان ملل به تصویب رسیده و توافقی میان دو کشور نیست. در پایان این نشست رکس تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا در جمع خبرنگاران گفت که آمریکا با توافق هسته‌ای ایران مشکلات چشمگیری دارد.

به گزارش ایستنا، در این نشست محمدجواد ظریف، فدریکا موگرتینی، سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه، وانگ یی وزیر خارجه چین، رکس تیلرسون وزیر خارجه آمریکا، زیگمار گابریل وزیر خارجه آلمان، ژان ایو لودریان وزیر خارجه فرانسه و معاون سیاسی و امنیت بین‌الملل وزارت خارجه انگلیس به جای بورس جانسون وزیر خارجه این کشور در این نشست حضور داشتند.

این برای اولین بار است که وزیران خارجه ایران و آمریکا در دولت ترامپ بر سر یک موضوع بین‌المللی با یکدیگر دیدار می‌کنند. این نشست یک روز پس از آن برگزار شد که رئیس‌جمهور ایران و آمریکا در سخنان و موضع‌گیری‌های خود در نیویورک نسبت به برجام حمایت‌ها و از سویی حملاتی را داشتند. رئیس‌جمهور آمریکا در سخنانش در سازمان ملل برجام را توافقی شرم‌آور برای آمریکا خواند و گفت: این توافق بدترین توافقی است که آمریکا امضا کرده است. در عین حال حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان در سخنانش در مجمع عمومی و نیز در کنفرانس خبری برجام را توافق بین‌المللی خواند و گفت: اگر کشور یا کسی از این توافق خارج شود هیچ سودی برای او جز رسوایی ندارد. در روحانی تأکید کرد که آمریکا می‌تواند هر چند دربار خروج از برجام شعار می‌دهد اما از آن خارج نخواهد شد. رئیس‌جمهور کشورمان در عین حال تأکید کرد: کسی نمی‌تواند به برجام دست بزند. اگر مقامات آمریکایی چنین تصورات و افکاری دارند باید آن را از سر خود خارج کنند. برجام یا با همه ویژگی‌هایی که دارد باقی می‌ماند یا از بین می‌رود. برجام قابل اصلاح

## دولت آمریکا همچنان به دنبال ایران هراسی

همه این موارد نشان می‌دهد که ایران اسلامی به قدرتی تأثیرگذار تبدیل شده و رفتار آمریکایی‌ها بیانگر آن است که از این قدرت وحشت کردند. بحث دیگر آن است که توانمندی جمهوری اسلامی ایران به دیگر کشورهای منطقه نیز اثبات شده و به همین دلیل شاهد هستیم که همسوی آمریکا و رژیم اشغالگر قدس، دست به تروریست پروری می‌زنند و داعش را پدید می‌آورند که در سطح جهان وحشت ایجاد می‌کند و به نام اسلام، آبروی مسلمان‌رامی برد. همچنین آمریکا بهانه‌های جایگزینی در کارنامه خود دارد که از وی‌تام تا عراق، افغانستان و دیگر کشورها را به آشوب کشیده است. بنابر این باید به جملات رهبر انقلاب اطمینان کنیم و پیرو فرمایشات ایشان، آبروی دولت آمریکا را ببریم.

که توانسته‌اند اقدامی علیه کشورمان داشته‌اند که خوشبختانه همه با شکست رو به رو شده است. اما نکته مهم این است که آمریکا با چالش‌های جدی اقتصادی رو به رو شده و ترامپ سعی دارد کشورهای منطقه را به چالش بکشاند تا اموال این کشورها را غارت کند. بهترین ابزاری که در دست گرفته، ایرانی‌هراسی است. این در حالی است که ایران بارها اعلام کرده به دنبال جنگ افروزی نیست و قصد کشور گشایی ندارد. ایران تأکید دارد که خواستار آرامش در منطقه است. نکته دیگر اینکه قرار نیست آرام‌نشینیم و اجازه دهیم آمریکا هر کاری که دلش می‌خواهد در منطقه انجام دهد. آمریکا باید بداند که اگر دست‌از پا خطا کند، نیروهای نظامی کشورمان به پشتوانه مردم دست‌متجوران را کوتاه خواهد کرد.

ادامه از همین صفحه  
تعریف کرده که فرمایشان و نظرات ایشان، فصل الخطاب همه قوا و دستگاه‌های موجود در کشور است. بر همین اساس مقام معظم رهبری در دیدار با خبرنگاران فرمایشات راهگشایی مطرح کردند که تکلیف همه با ترامپ روشن شد. ایشان ترامپ را ماهی شرمندگی مردم آمریکا دانستند و به نوعی تحلیل کردند که بیانگر چهره نفاق ترامپ بود. رهبر معظم انقلاب ترامپ را در چند جمله به پایین‌ترین سطح ممکن پرتاب کردند و مسیر را برای همه مسوولان مشخص کردند که از این پس چگونه با دولت پیمان شکن آمریکا رفتار شود. البته در تمامی سال‌های پس از پیروزی انقلاب همواره نگران خنجر پنهان در پشت آمریکا بوده‌ایم و تمامی روسای جمهور آمریکا هر گاه

# زندگی آنلاین

## پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع‌رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌رمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

[@zendegi\\_online](http://zendegi_online)  
[zendegionline.ir](http://zendegionline.ir)  
[www.zendegionline.ir](http://www.zendegionline.ir)

[www.zendegionline.ir](http://www.zendegionline.ir)